令和６年１０月１６日

 保護者各位

寮務主事  三岩 敬孝

令和７年度入寮説明会の実施について（学生対象）

平素は学寮へのご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、標記のことについて、例年と同様に下記のとおり学生を対象とした令

和６年度入寮説明会を実施する予定です。

 令和７年４月から入寮を希望する場合は、必ず出席していただく必要があり

ますので、学生には学級担任を通じて連絡しておりますが、保護者の皆様にも

お知らせいたします。

 お子様とご相談下さいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．対象：令和７年度入寮希望学生（専攻科入学予定者含む）

２．日時：令和６年１１月５日（火）１６時２０分～

３．場所：総合体育館

４．その他

 ・１，２年生男子は原則全寮制となっていますが、令和６年４月入学の

本科１年男子寮生で、引き続き入寮を希望する者も必ず出席すること。

・該当日の都合が悪い場合は、事前に寮事務室にその旨申し出ること。

（入寮を希望する学生は説明会に必ず参加すること）

・入寮に際して選考を行います。

・入寮説明会は学生対象です。保護者の皆様の出席は必要ありません。

以 上

本件連絡先

学生課 寮務係

TEL：0738-29-8255・8256